
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 07 лютого 2023 року
Протокол № 112

Про схвалення пропозиції
Комітету з питань організації державної влади,

місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування
до проекту Плану законопроектної роботи Верховної Ради України на 2023 рік

Заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк про лист Міністерства 
цифрової трансформації України від 01.02.2023р. (вих. № 1/03-2-929) з ініціативою 
щодо виключення із проекту Плану законопроектної роботи Верховної Ради України 
на 2023 рік раніше поданої пропозиції Міністерства, беручи до уваги обґрунтування, 
наведене в листі Міністерства та керуючись пунктом 6 частини першої статті 13 
Закону України «Про комітети Верховної Ради України», Комітет вирішив:

1. Підтримати ініціативу Міністерства цифрової трансформації України та  
схвалити пропозицію Комітету з питань організації державної влади, місцевого 
самоврядування, регіонального розвитку та містобудування щодо виключення із 
проекту Плану законопроектної роботи Верховної Ради України  на 2023 рік раніше 
поданої пропозиції про розробку проекту Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання 
адміністративних послуг».

2. Надіслати копію рішення Комітету Голові Верховної Ради України 
Р.Стефанчуку.

3. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на народного 
депутата України, Секретаря  Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету                                                                 О. ШУЛЯК


